Муниципальное образование г. Тула

(УО администрации г. Тулы)

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

« Центр образования № 10 »  имени А. В. Чернова

300044,  г. Тула, ул. М. Горького, 41

 тел./факс (4872)34-99-71                                                            e-mail: tula-co10@tularegion.org

Приказ

от 03.07.2023 г.                                                                            № 10-01-10/273

О зачислении детей в 1 класс

на 2023-2024 учебный год

   На основании приказа Министерства просвещения РФ от 02.09.2020г. №458 «Об утверждении

Порядка приема на обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования» и в соответствии с заявлением родителя (законного

представителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 1 класс на 2023-2024 уч. г. следующих детей в количестве 100 человек с

03.07.2023г.:

1. Тулькушову Екатерину Андреевну

2. Кабанову Валерию Дмитриевну

3. Колчева Сергея Сергеевича

4. Козадаеву Василису Евгеньевну

5. Клинга Дмитрия Сергеевича

6. Жидову Софию Михайловну

7. Степанова Ростислава Герхардовича

8. Александрову Марию Евгеньевну

9. Черенкова Андрея Дмитриевича

10. Каширина Ивана Ильича

11. Никонорова Даниила Антоновича

12. Гаварову Милану Руслановну

13. Сердяева Андрея Сергеевича

14. Плахову Анну Сергеевну

15. Нимак Милану Руслановну

16. Шевову Киру Романовну

17. Говорову Ангелину Александровну

18. Сычеву Яну Владимировну

19. Шабардина Александра Павловича

20. Домнина Дениса Артемовича

21. Бобылеву Яну Сергеевну

22. Субботину Агату Вадимовну

23. Данилину Валерию Сергеевну

24. Трубицыну Полину Александровну

mailto:sch_55_2@mail.ru

25.  Пономареву Еву Александровну

26. Петрина Марка Максимовича

27. Ахмерову Мадину Фаилевну

28. Войтицкого Сергея Станиславовича

29. Тхора Даниила Ренатовича

30. Данцевича Дмитрия Евгеньевича

31. Новикову Юлию Артемовну

32. Савина Михаила Дмитриевича

33. Сувоврова Максима Олеговича

34. Раинбагину Маргариту Маратовну

35. Евгранова Богдана Артёмовича

36. Ханина Фёдора Андреевича

37. Леонова Владислава Дмитриевича

38. Колобаеву Алису Сергеевну

39. Грецову Богдану Давидовну

40. Мутаф Ирину

41. Ануфриева Егора Никитича

42. Юдина Григория Андреевича

43. Хасанова Ярослава Вячеславовича

44. Королеву Алису Ильиничну

45. Васильеву Марию Алексеевну

46. Бажаева Ахмеда Алихановича

47. Лобанову Элину Максимовну

48. Новоселова Павла Сергеевича

49. Филину Алёну Сергеевну

50. Чевтайкину Асю Васильевну

51. Морозова Егора Павловича

52. Омарову Софию Денисовну

53. Чунина Льва Артёмовича

54. Спирину Ксению Николаевну

55. Наметова Максима Мухтаровича

56. Иванова Матвея Павловича

57. Панькина Егора Евгеньевича

58. Александрова Ивана Артемовича

59. Рудакову Алину Юрьевну

60. Чернышова Илью Сергеевича

61. Ракишева Максима Михайловича

62. Ракишеву Викторию Михайловну

63. Рысеву Милену Яновну

64. Кривошеину Валерию Алексеевну

65. Рогожину Александру Олеговну

66. Гордеева Назара Анатольевича

67. Абашкину Елизавету Антоновну

68. Ляхову Юлию Владимировну

69. Леуцкую Пелагею Максимовну

70. Смирнову Александру Владимировну

71. Зуева Тимофея Дмитриевича

72. Самохину Еву Максимовну

73. Олибжанову Ангелину Михайловну

74. Медведеву Александру Юрьевну

75. Белову Анну Васильевну

76. Гнедова Семёна Дмитриевича

77. Анурову Стефанию Стефановну

78. Гуляка Артема Николаевича

79. Сапожникову Варвару Романовну

80. Хонина Олега Алексеевича

81. Попову Арину Сергеевну

82. Глумова Даниила Романовича

83. Глушнёва Олега Эллановича

84. Петракова Платона Евгеньевича

85. Басиева Артёма Алышевича

86. Кириллова Никиту Андреевича

87. Агафонычева Тимофея Александровича

88. Пантыкина Александра Ивановича

89. Филиппову Елизавету Васильевну

90. Горчакову Лилиану Васильевну

91. Тимофееву Софию Кирилловнуъ

92. Сотникову Ангелину Сергеевну

93. Геворгян Яну Мхитаровну

94. Ожегову Агнию Михайловну

95. Лазара Никиту Александровича

96. Конову Варвару Романовну

97. Хапаева Фёдора Владимировича

98. Михеева Марка Никитича

99. Мяснова Николая Алексеевича

100.Кирюхину Александру Дмитриевну

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

                          Директор                                         О.Н. Чернышёва

		2023-08-10T11:58:17+0300
	Чернышёва Ольга Николаевна